ESTADO DE ALAGOAS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS - UNCISAL
Mestrado Profissional Ensino em Saúde e Tecnologia

Campus Governador Lamenha Filho - Rua Jorge de Lima, 113 - Trapiche da Barra - Maceió/AL. CEP 57.010-300

Fone: (82) 3315-6765 - CNPJ 12.517.793/0001-08

NOTA TÉCNICA Nº04

RESULTADO FINAL DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES.

Em atendimento ao disposto no Edital nº01/2021, a Comissão do Processo Seletivo

para o Mestrado Profissional Ensino em Saúde e Tecnologia torna público, por meio

desta Nota Técnica, O RESULTADO FINAL DA HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES.

Levando em consideração o referido edital e a análise dos recursos, foram

homologadas as inscrições listadas nos quadros abaixo:

Quadro 1 – Inscrições homologadas para demanda 1 (público externo).

 Número

de

Inscrição

Nome do Candidato

1.  9553 ADRIANA ARRUDA MADEIRO PESSOA

2.  9529 AHYAS SYDCLEY SANTOS ALVES

3.  9526 ALEXANDRE BEZERRA LIMA

4.  9545 AMANDA RODRIGUES BERTOLDO

5.  9520 AMANDA VIANA DE AMORIM TEIXEIRA

6.  9549 ANA LUCIA SILVA LIMA

7.  9561 ANDREA ROSE FEITOSA DALMEIDA

8.  9516 ANNA KARLA DE CAMPOS VIANA MELO

9.  9482 ARYLENNON CANUTO SOARES PIRES

10.  9517 BIANCA FREIRE LUNA

11.  9570 CAMILA ROCHA VIEIRA TORRES

12.  9593 CAMILA SILVEIRA GURIAN AUTO

13.  9557 CARLA MARIA DE LIMA BARBOSA

14.  9523 CLAUDIA MARIA BARROS COSTA

15.  9550 CLAUDIANA FARIAS SANTOS

16.  9556 DAYVISON CORDEIRO DE SOUZA

17.  9530 DIEGO RAONI TAVARES SANTOS

18.  9528 DORIANE GONÇALVES DE SÁ

ESTADO DE ALAGOAS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS - UNCISAL
Mestrado Profissional Ensino em Saúde e Tecnologia

Campus Governador Lamenha Filho - Rua Jorge de Lima, 113 - Trapiche da Barra - Maceió/AL. CEP 57.010-300

Fone: (82) 3315-6765 - CNPJ 12.517.793/0001-08

19.  9540 EDILMA GOMES SANTOS

20.  9613 EDUARDO FERREIRA WANDERLEY

21.  9525 ERICÁSSIA VANESSA DA SILVA ALBUQUERQUE

22.  9575 ERIVALDO GARROTE DA SILVA FILHO

23.  9504 FELIPE JOSE MAURÍCIO DA ROCHA MAYNART

24.  9587 HELIO MIRANDA LOPES JUNIOR

25.  9596 HELOISA WANESSA ARAUJO TIGRE

26.  9594 IANARA BARROS ALBUQUERQUE

27.  9588 ISABELA MOURAFALCÃO

28.  9592 ISABELA PATRICIA ROCHA DE CARVALHO

29.  9566 JANINE MEDEIROS NOBRE

30.  9535 JAQUELINE MARIA SILVA DOS SANTOS

31.  9522 KARLA REGINA CELESTINO NOGUEIRA

32.  9604 KRISLEY RODRIGUES LIMA PEREIRA

33.  9614 LAÍS VIEIRA RIBEIRO

34.  9565 LARISSA SILVA COELHO

35.  9600 LIZANILDA LEITE DE GUSMÃO ALBUQUERQUE

36.  9601 LOUSANNY CAIRES ROCHA MELO

37.  9548 LUCICLEIDE COSTA FERREIRA

38.  9559 LUIZA CAROLINE OLIVEIRA ROCHA

39.  9605 MAGNA JANNY SOARES BARBOSA

40.  9569 MARCELO ANTHONY OLIVEIRA DOMINGOS

41.  9534 MARCELO CALAZANS DUARTE DE MENEZES

42.  9595 MARCIA MARIA PACHECO DOS SANTOS

43.  9533 MARIA CLEIDE DE BARROS FERREIRA

44.  9609 MARIA DAS GRAÇAS MATIAS DA COSTA

45.  9598 MARINA DE OLIVEIRA ROSA

46.  9563 MARLENE DE VASCONCELOS MORAES ALVES

47.  9612 MAYARA STEPHANIE DE ARAUJO JATOBÁ

48.  9532 MICHELLE CARVALHO ALMEIDA

49.  9602 MIRELLE ALESSANDRA SILVA DE MEDEIROS

50.  9537 MONICA CIBELE FELIX DA SILVA

51.  9599 NATÁLIA MENDES DE MELO MACHADO

52.  9539 NIVEA MACENA DE LIMA

53.  9502 POLIANA PINHEIRO PASCOAL

ESTADO DE ALAGOAS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS - UNCISAL
Mestrado Profissional Ensino em Saúde e Tecnologia

Campus Governador Lamenha Filho - Rua Jorge de Lima, 113 - Trapiche da Barra - Maceió/AL. CEP 57.010-300

Fone: (82) 3315-6765 - CNPJ 12.517.793/0001-08

54.  9560 PRISCILA LOPES DE GUSMÃO SALES

55.  9546 RAFAEL ALVES FILGUEIRA

56.  9513 RAQUEL DE LIMA CHICUTA

57.  9555 RENATA MEDEIROS DOS SANTOS

58.  9591 RENILEIDE BISPO GOMES DE SOUZA

59.  9573 RILVANE DE CARVALHO DUARTE

60.  9498 RODRIGO RODRIGUES DOS SANTOS

61.  9580 ROSILDA VASCONCELLOS DA SILVA

62.  9577 ROSIMEIRE MACHADO BARBOSA

63.  9512 SALETE MARIA BERNARDO DOS SANTOS CORREIA

64.  9567 SÉRIS DARLLEY SANTOS DA SILVA

65.  9558 SILMARA GABRIELA DA SILVA

66.  9508 SILVANA PEREIRA GOMES

67.  9582 SUZANA CABRAL ALMEIDA BARROS

68.  9501 SUZANA KELLY CORDEIRO DE SOUZA NASCIMENTO

69.  9480 THAIS AMORIM DE SOUZA RODRIGUES

70.  9572 THALITA MARQUES DE MESQUITA SENA

71.  9597 THAUAN NARCISO DE LIMA FERRO

72.  9578 VANESSA ROCHA BANDEIRA DE MELO

73.  9544 VICTÓRIA RÉGIA DE ANDRADE MEDEIROS

74.  9531 WALESKA BRAGA BUARQUE DO REGO

75.  9500 WILLY KARLLA ARISTIDES FERREIRA DA SILVA

Quadro 2 – Inscrições homologadas para demanda 2 (servidores e docentes pertencentes

ao quadro efetivo da UNCISAL e Preceptores que comprovem atuação na UNCISAL).

 Número

de

Inscrição

Nome do Candidato

1.  9511 ARIANA MONIQUE GALVÃO DOS SANTOS

2.  9562 CARLA ADRIANA MESQUITA CAFÉ PAES

3.  9510 CLOVIS EDUARDO SILVA FALCAO DE ALMEIDA

4.  9583 DENISE CRISTINA DE LIMA BARBOSA

5.  9486 DIVANILDA LEITE DE ALMEIDA SOBRAL

ESTADO DE ALAGOAS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS - UNCISAL
Mestrado Profissional Ensino em Saúde e Tecnologia

Campus Governador Lamenha Filho - Rua Jorge de Lima, 113 - Trapiche da Barra - Maceió/AL. CEP 57.010-300

Fone: (82) 3315-6765 - CNPJ 12.517.793/0001-08

6.  9554 ELAINE CRISTINA BESERRA CALHEIROS

7.  9576 ELSIE FERREIRA DA SILVA SANTANA

8.  9608 EVERTON ALVES XAVIER

9.  9571 GUSTAVO HENRIQUE DE FIGUEIREDO VASCONCELOS

10.  9506 HELOISA HELENA FERREIRA MELO

11.  9509 IEDA DE FATIMA BARBOSA DA SILVA

12.  9538 ISABELLE DE PAULA CORREIA LEMOS DE MESSIAS

13.  9527 JOSÉ WESLLEY FEITOZA SANTOS CLEMENTE

14.  9541 LAURA ACIOLY CONRADO DE MENEZES

15.  9497 LUSITANIA MARIA DE BARROS

16.  9585 MARIA MANOELLA MEDEIROS SILVA

17.  9589 MARIA MARGARETH FERREIRA TAVARES

18.  9552 RAFAELA DA SILVA CRUZ SAMPAIO

19.  9492 RAPHAEL DORTA BARBOSA DA SILVA

20.  9542 VITÓRIA REJANE DE LIRA FERREIRA SILVA

     Maceió, 12 de maio de 2021

Comissão de Seleção do Mestrado Profissional Ensino em Saúde e Tecnologia